Dnia 10 (22) Listopada 1860 Rok. M 309. Jutro, Śgo Klemensa Papieża.

Przez Rozporządzenia Kommissji Rządowych i W ładz Oddziel­
nych, w W ydziale Kom: Rzą: S. W . i D., mianowany: Obrońca
W arsz: Dep: Rzą: Senatu Winc: Grobicki, Adwokatem Sądu Kon-
systorza Ewangelicko-Augsburskiego. W Wydziale Kom: R. P.

— W dniu 14 (26) Listo­
pada od godziny 10ej rano, we Dworze wsi Czaplinek, na sprze­
daż 200 korey Hartofli^ 400 korcy Buraków cukrowych i
2ch Slogow Siana, zajętych w drodze sekwestracji na rzecz
zaległości Skarbowych; Ba które to licytacje chęć kupna ma­
jących z gotówką zaraz płacić się mającą, w terminach ozna­
czonych zaprasza. — w Górze daia 2 (14) Listopada 1860 r. —
O. Witkowski*

{
^ przy ulicy Bielańskiej pod Nr 599B, w domu Neumana.

B W yprzedaje zupełnie różne artykuły , jako to: 1 ' K I l l i t
LIHI, Uymki, P IK I, OBICIA do mebli, Ty

Mbetowe i inne.